naudojimo paruošimui Pardavėjas gali atlikti veiksmus, kuriems būdingi paslaugų ar darbų požymiai. Todėl šiai sutarčiai, 

kiek joje neaptarta, taikomi pirkimo – pardavimo santykius reguliuojančios teisės normos. 

1.3. Šioje sutartyje apibrėžiamos prekių pirkimo-pardavimo sąlygos.  

1.4. Bendra sutarties vertė yra 15000 EUR be PVM (penkiolika tūkstančių eurų). 

II. SPECIALIOSIOS PIRKIMO-PARDAVIMO SĄLYGOS 

2.1. Pardavėjas Pirkėjui suteikia 30 (trisdešimt) dienų atsiskaitymo už prekes terminą, skaičiuojamą nuo PVM sąskaitos 

faktūros išrašymo. Tuo atveju, jei pirkimas – pardavimas pagal šią sutartį yra tęstinis, aiškumo dėlei Šalys susitaria, kad 30